
令和 4 年 11 月 8 日 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（最終報） 
 

 

 

当院にて発生した新型コロナウイルス感染症は 11 月 7 日時点で 10 日間の新規陽性

者発生はなく、経過観察期間も終了したため、当該病棟で発生した新型コロナウイ

ルス感染症は終息しました。 

 

患者様、ご家族や地域住民の皆様に、たいへんな御心配、ご迷惑をおかけいたしま

した。あらためてお詫び申し上げます。 

引き続き職員一同、感染拡大防止に細心の注意を払いながら取り組んでまいります

ので、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

医療法人社団重光会  

君 津 山 の 手 病 院 

院  長  川上  裕史 


